平成３０年４月１１日

居宅介護支援部会員各位

研修会のご案内

葛飾区介護サービス事業者協議会

会 長 吉 田 博

居宅介護支援部会

代 表 竹尾 ひろみ

桜の季節が終わり、暖かな季節となりました。

平素より当協議会の活動にお力添えいただきまして、ありがとうございます。

さて、２回目の研修ですが、「法改正・報酬改定の中でケアマネジャーに求められている役割」と

題しての研修を企画しました。今後益々、ケアマネージャーの質の向上が問われるかと思います。研

修当日は、貴重な話をしていただく予定となっております。

この研修を通して、皆様の業務に役立てることが出来ればと思っておりますので、お忙しい中

恐縮ですが、皆様お誘い合わせの上、ご参加下さいますようお願い申し上げます。

  記

テ ー マ ：「法改正・報酬改定の中でケアマネジャーに求められている役割」

講 師 ：株式会社 やさしい手コンサルティング事業本部参与

        岡島 潤子氏

日 時 ： 平成３０年 ４月２５日 水曜日 １３：３０～１６：３０

場 所 ： 男女平等推進センター（ウィメンズパル）多目的ホール

＊非会員の方は参加費として１０００円をお願いいたします。

問い合わせ先 ：オリーブ居宅介護支援事業所 亀有 竹尾ひろみ

        ０３－５６２９－５１７８

参加ご希望の方は、下欄にご記入の上、 ４月２０日（金）までにお申し込み下さい。

事業所名

参加者名

電話番号

 FAX

宛先：葛飾区介護サービス事業者協議会事務局

  FAX：５６６０－３０５９